

2011年度 特定非営利活動に係る事業の会計 収支計算書

2011年04月01日～2012年03月31日

特定非営利活動法人JIPPO

(円)

科 目	金 額		
I 経常収入の部			
会費収入			
正会員会費収入	1,460,000		
学生会員会費収入	12,000		
賛助会員会費収入	368,000		
会費収入計		1,840,000	
事業収入			
スタディツアー	739,760		
フェアトレード	4,655,377		
福島支援事業	7,385,222		
野外支援事業	27,000		
事業収入計		12,807,359	
補助金等収入			
助成金収入	3,596,000		
補助金等収入計		3,596,000	
寄付金収入			
寄付金収入	8,400,688		
寄付金収入計		8,400,688	
雑収入			
受取利息	530		
雑収入	70,000		
雑収入計		70,530	
経常収入合計			26,714,577
II 経常支出の部			
事業費			
海外助成事業費	859,176		
スタディツアー事業費	1,644,176		
フェアトレード事業費	5,720,642		
国内貧困者支援費	568,987		
震災支援事業費(野外活動)	4,052,440		
震災支援事業費(とうわ)	708,321		
震災支援事業費(物産販売)	8,103,987		
情報・広報活動費	777,102		
その他企画事業費	369,339		
事業費計		22,804,170	
管理費			
【管理費】			
役員報酬	300,000		
給料手当	1,489,777		
賞与	210,000		
日当	44,000		
法定福利費	174,469		
福利厚生費	9,083		
通勤交通費	196,480		
旅費交通費	318,020		
通信運搬費	357,047		
什器備品費	25,800		
消耗品費	282,804		
諸会費	190,000		
諸費	87,352		
【管理費】計	3,684,832		
法人税、住民税及び事業税	70,000		
管理費計		3,754,832	
経常支出合計			26,559,002
経常収支差額			155,575
当期収支差額			155,575

前期繰越収支差額			6,400,972
次期繰越収支差額			6,556,547
(正味財産増減の部)			
V正味財産増加の部			
資産増加額			
当期収支差額	155,575		
資産増加額合計		155,575	
正味財産増加額計			155,575
VI正味財産減少の部			
資産減少額			
当期収支差額	0		
資産減少額合計		0	
正味財産減少額合計			0
当期正味財産増減額			155,575
前期繰越正味財産額			6,400,972
期末正味財産合計額			6,556,547